
UCHWAŁA Nr XVI/114/2025 
Rady Miasta Rypin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do 

Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMES spółka z o.o. w Rypinie oraz objęcie z 

tego tytułu udziałów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.1) Rada Miasta 

Rypin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Rypin do 

Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMES Spółka z o.o. w Rypinie wkładu 

pieniężnego w wysokości 100.000,- zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Objąć w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 

Komunalnego KOMES Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMES spółka z o.o. 

w Rypinie 100 udziałów (słownie: sto) o wartości 1.000 zł każdy udział w 

łącznej wartości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) i pokryć je wkładem, o 

którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wniesiona kwota udziału pieniężnego przeznaczona jest na przebudowę 

kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Młyńskiej i Sommera w Rypinie. 

§ 4. Wniesione wkładu pieniężnego określonego w §1 nastąpi w ramach kwoty 

przewidzianej na ten cel w budżecie miasta.  

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku, poz. 1572, 1907, 1940. 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XVI/114/2025 z dnia 29 maja 2025 roku 

 

 

Wniesiona kwota udziałów w wysokości 100.000,00 zł przeznaczona jest na 

przebudowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Młyńskiej i Sommera w 

Rypinie. 

 

Wydatki na wniesienie udziałów zostały zaplanowane w budżecie w dziale 900 

rozdział 90001 § 6010.  

 

 

Sporządziła: A. Laskowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-30T08:13:12+0200




